

## **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

V Praze dne 22.10.2020

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1. Jakým způsobem Vaše město / obec zajišťuje právní služby a právní poradenství pro město / obec, resp. zajišťovala v posledních 3 letech? Zejména zda je zajišťována interními zaměstnanci, či je zajištěno externími službami. V takovém případě žádám o uvedení jména / názvu osob, které tyto služby pro obec poskytují / vykonávají, resp. poskytovaly / vykonávaly.**
- 2. Zaslání všech smluv, které byly uzavřeny s osobami, které Vašemu městu / obci poskytovaly právní poradenství či právní služby v posledních 3 letech.**

Informaci žádám poskytnout v písemné – elektronické formě a zaslat na e-mailovou



Za jejich poskytnutí předem děkuji a omlouvám se za případné potíže, které jsem Vám touto žádostí způsobil.

S pozdravem,





číslo jednací: OS-4520-2020-IFI  
ze dne: 04.11.2020  
vyřizuje: Mgr. Florešová  
telefon: 577 004 815  
e-mail: osp1@mesto-slavicin.cz



### **Žádost o poskytnutí informací - odpověď**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 19. 11. 2020 Vám sdělujeme následující:

Město Slavičín zajišťuje právní služby a právní poradenství za poslední 3 roky primárně externími službami – Mgr. Miroslav Remeš, Mgr. Petra Křenková, Mgr. Miroslav Jančík, KVB advokátní kancelář s.r.o.  
Od 01.05.2020 i interně – DPP Mgr. Filip Papež.

V příloze zasíláme požadované kopie smluv.

S pozdravem,

Mgr. Iva Florešová  
vedoucí odboru